contratação da empresa FIORILLI SOFTWARE LTDA inscrita
no  CNPJ  Nº  01.704.233/0001-38,  tendo  como  objeto:
LOCAÇÃO  DE  INFRAESTRUTURA  TECNOLOGICA  E
HOSPEDAGEM  EM  SERVIDORES  DEDICADOS  E
GERENCIADOS,  formalizando  a  devida  contratação,  pelo
valor total de R$ 13.280,60 (treze mil duzentos e oitenta
reais e sessenta centavos), para prestação do serviço pelo
período de 10 (dez) meses.

Determino que seja confeccionado o referido contrato
e  sejam  realizadas  as  publicações  exigidas  no  art.  72,
parágrafo único e art.  94,  174 e 175 da Lei  Federal  nº

[...]

contratação  da  empresa  LANCA  SERVICOS  DE
INFORMATICA LTDA,  CNPJ  sob  o  n°  10.440.818/0001-89,
tendo  como  objeto:  ASSINATURA  SERVIÇO  PROVEDOR
ACESSO  INTERNET  300M  FIBRA,  formalizando  a  devida
contratação,  pelo  valor  total  de  R$  1.399,00  (um  mil
trezentos  e  noventa  e  nove  reais),  para  prestação  do
serviço pelo período de 10 (dez) meses.

Determino que seja confeccionado o referido contrato
e  sejam  realizadas  as  publicações  exigidas  no  art.  72,
parágrafo único e art.  94,  174 e 175 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.

[...]

contratação da empresa SOLER & CALDEIRA SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA  LTDA  -  ME,  inscrita  sob  o  CNPJ  de  n.
22.691.062/0001-20,  tendo como objeto:  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  SITE  INSTITUCIONAL  DA  AUTARQUIA,
formalizando a devida contratação, pelo valor total de R$
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), para prestação do
serviço pelo período de 10 (dez) meses.

Determino que seja confeccionado o referido contrato
e  sejam  realizadas  as  publicações  exigidas  no  art.  72,
parágrafo único e art.  94,  174 e 175 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.